וגם נראה שהגוי שפיר סומך דעת הואיל וידוע שהישראל מוכרח הוא לקיים את המקח, כי אם לא כן יהיו הפירות הפקר ויהא חייב לנהוג קדושת שביעית בהפירות.

❖ **הרב אויערבך מתייחס לשתי הבעיות שהזכיר הרב יודלביץ'. כיצד בעיות אלו נפתרות לדעתו?**

85. תקנות עסקאות במקרקעין (קיום מצות שמיטה) תשל"ט-1979

1. עסקה במקרקעין לצורך קיום מצוות השמיטה, שנעשתה באישור מועצת הרבנות הראשית (להלן - המועצה) או באישור מי שהמועצה הסמיכה לכך תהיה תקפה על אף האמור בחוק המקרקעין תשכ"ט-1969, או בכל דין אחר, ואף אם היא לזמן, ותהיה נגמרת אף בלא רישום.
2. עסקה כאמור בתקנה 1 תהיה פטורה מכל האגרות, המסים, הארנונות ויתר תשלומי החובה שתשלוםם הוא תנאי לרישום עסקה במקרקעין.

86. הרב עובדיה יוסף - שו"ת יביע אומר חלק י - יורה דעה סימן מ